
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Holubička 

1. Bílou stranou 

směřujte  nahoru a  

přeložte šikmo. 

Vytvořte záhyb. 

2. Přeložte podél přerušované 

čáry dovnitř až ke středové čáře. 7. Přeložte podél přerušované čáry 

ve směru šipky. 8. Vnější záhyb přeložte podél čárkované čáry. 

3. Roh přeložte dovnitř ke 

středové čáře. 4. Otevřete bílou část se šipkou a složte ji ve 

směru šipky. 

9. Přeložte na polovinu ve směru šipky. 

5. Vnitřní záhyb. 
6. Skládejte ve směru šipky. 10. Vnitřní zadní přehyb. Přeložte 

podél přerušované čáry dovnitř. 
11. Hotovo. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vlaštovka Kohout 

1. Bílou stranou nahoru, přeložte 

šikmo a rozložte. Vytvořte záhyby. 

2. Skládejte podél záhybů ve směru 

šipky. 

3. Přeložte podél 

přerušované čáry ve 

směru šipky. 

4. Horní roh přeložte 

směrem dolů. 

5. Ohněte roh směrem nahoru 

podél přerušované čáry. 

3. Otevřete část s bílou šipkou, 

přeložte a vyrovnejte. 

7. Podél přerušované čáry 

přeložte na polovinu. 

6. Otočte. 

6. Přeložte dovnitř a rozložte 

podél přerušované čáry. 

Vytvořte záhyby. 

7. Otevřete horní klapku, 

vytáhněte ji nahoru a 

zmáčkněte dovnitř. 

5. Opakujte krok 3. 

8. Otočte. 

1. Diagonálně přeložte. 2. Přehněte v polovině. 

4. Otočte.

 

8. Rozložte. 

9. Hotovo. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Tučňák 

11. Roztáhněte ve směru šipky. 

3. Skládejte směrem ven podle 

směru šipky. 

6. Podél přerušované čáry 

přeložte na polovinu 

směrem dozadu. 

1. Přeložte šikmo a rozložte 

(vytvořte záhyb). 

4. Vnější záhyb. 

2. Přeložte dovnitř, až ke středové 

čáře. 

5. Přehněte podél přerušované 

čáry směrem dozadu. 

 

10. Skládejte ve směru šipky. 

9. Opakujte krok 7. 

12. Vnitřní rubovou stranu přeložte podél 

přerušované čáry. 

8. Hotovo. 

13. Vnější záhyb přeložte podél čárkované čáry. 

14. Hotovo. 

 

 7. Vnější přehyb 

na zadní straně.

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Had 

5. Otočte. 

1. Vytvořte záhyby diagonálně 

podél přerušované čáry. 

3. Přeložte dovnitř, 

až ke středové čáře. 

7. Vnější zadní záhyb. 

3. Otevřete oddíl s bílou šipkou, 

přeložte a vyrovnejte (část 

zploštit). 

9. Hotovo. 

8. Vnitřní zadní záhyb. 

6. Přeložte dovnitř a rozložte 

podél přerušované čáry 

(vytvořte záhyby). 

2. Směrem doprava, 

přeložte na polovinu podél 

přerušované čáry. 

4. Otočte. 5. Opakujte krok 3. 

7. Otevřete horní klapku, 

vytáhněte ji nahoru a 

zmáčkněte dovnitř. 

8. Otočte. 
9. Opakujte krok 7. 

1. Přeložte šikmo a 

rozložte (vytvořte záhyb). 
Žába 2. Přeložte dovnitř, až ke 

středové čáře. 

4. Přeložte dovnitř, 

až ke středové čáře. 

6. Složte záhyby podél 

přerušované čáry. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Beruška 

10. Skládejte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

11. Skládejte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

12. Střihněte podél plné čáry, 

přeložte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

13. Skládejte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

14. Skládejte podél přerušované čáry 

ve směru šipky. 
15. Otočte. 

5. Proužek přeložte směrem dolů. 

1. Přeložte diagonálně. 

2. Přeložte do středu podél 

přerušované čáry. 

4. Proužek přeložte směrem dolů. 3. Horní roh přeložte směrem dolů. 

16. Hotovo. 

6. Rohy ohněte ve směru šipky. 

7. Hotovo. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Podél přerušované čáry 

diagonálně zahněte. 
2. Přeložte podél přerušované čáry 

ve směru šipky. 
6. Přeložte na polovinu ve směru šipky. 7. Přehněte podél přerušované čáry směrem 

dozadu. 

3. Přeložte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

4. Rozložte zobrazenou část s bílou šipkou; ve směru černé 

šipky ji zatlačte dolů do středu. 

5. Přeložte podél přerušované čáry směrem 

dozadu 

Kapr 

8. Přeložte podél přerušované čáry dovnitř. 
9. Hotovo. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Krab 

2. Skládejte podél přerušované čáry 

ve směru šipky. 

7. Přeložte podél přerušované čáry směrem 

dozadu. 

3. Skládejte podél přerušované 

čáry ve směru šipky. 

4. Přehněte podél přerušované 

čáry směrem dozadu. 

6. Přeložte na polovinu ve směru šipky. 

9. Rozložte zobrazenou část s bílou 

šipkou; ve směru černé šipky ji zatlačte 

dolů do středu. 

1. Vytvořte záhyby podél 

přerušované čáry ve směru šipky. 

8. Otočte. 

5. Otočte. 
10. Hotovo. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sépie 

6. Hotovo. 

1. Šikmo podél přerušované čáry 

udělejte záhyby. 

2. Přeložte podél přerušované čáry ve 

směru šipky. 

4. Otočte. 
 

5. Střihněte podél plné čáry. 

3. Střihněte podél plné

čáry, přeložte podél 

přerušované čáry ve 

směru šipky.

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.mideertoys.eu


